
ZARZĄDZENIE NR V/486/2022 

PREZYDENTA MIASTA OSTROWCA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

 

w sprawie przekazania do nieodpłatnego korzystania z lokalu mieszkalnego 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 559 z późn.zm), art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1 ustawy z dnia  

21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2021r. poz. 1899 z późn. zm.) 

zarządza się co następuje: 

 

 

§1.1. Przekazuje się do nieodpłatnego korzystania na rzecz Zakładu Usług Miejskich  

w Ostrowcu Świętokrzyskim przy ul. Żabiej 23, zwanym dalej „Zakładem” – lokal mieszkalny nr 4, 

o powierzchni użytkowej 123,60 m², usytuowany w budynku wielomieszkaniowym położonym  

w Ostrowcu Świętokrzyskim przy ul. Świętokrzyskiej 26, stanowiący część nieruchomości będącej 

własnością Gminy Ostrowiec Świętokrzyski, obejmującej działki: Nr 3/19 (obr. 43, ark. 4) o pow. 

0,0655 ha, ujętej w księdze wieczystej KI1O/00034470/2 i Nr 3/20 (obr.43, ark.4) o pow.  

0,1978 ha, ujętej w księdze wieczystej  KI1O/00041728/8 .  

 2. Przekazanie lokalu, o którym mowa w ust. 1 następuje na czas nieokreślony. 

 

§2. Zobowiązuje się Dyrektora Zakładu do korzystania przez Zakład z lokalu mieszkalnego  

o którym mowa w §1 ust. 1, zgodnie z przeznaczeniem i wymogami prawidłowej gospodarki, 

w sposób służący realizacji powierzonych  zadań.  

 

§3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zakładu. 

 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Prezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 

Jarosław Górczyński 


